
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 15 «СВЕТЛЯЧОК» СТАНИЦЫ АЛЕКСАНДРИЙСКОЙ»

ПРИКАЗ

28 июня 2024г. № 72-од

Об утверждении и использовании в работе примерного двухнедельного (10-ти 
дневного) меню на летне-осенний период для детей, посещающих ДОУ

В связи с использованием в работе примерного двухнедельного (10-ти 
дневного) меню на летне-осенний период для детей, посещающих дошкольное 
образовательное учреждение с 9-ти часовым пребыванием, на период с 01 июля 
2024 года. Расчёт меню произведён с расчётом натуральных норм в соответствии 
с СанПиН.

1. Использовать в работе примерное двухнедельное (10-ти дневное) меню с 
01.07.2024 года на летне-осенний период для детей, посещающих дошкольное 
образовательное учреждение.
2. Завхозу Дорош Ю.А., строго соблюдать закладку продуктов питания по 
утверждённому меню, подготовить необходимый перечень технологических 
карт. Вести контроль за выполнением натуральных и денежных норм на 1-го 
ребёнка в день, при необходимости корректировки стоимости примерного 10-ти 
дневного меню каждые Юдней.
3. Поварам Саломаха О.А., Кульба Е.В., строго соблюдать технологию 
приготовления блюд по технологическим картам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Контроль за исполнением щ

Заведующий МБДОУ «Детски! 
«Светлячок» ст. Александрийс

С приказом ознакомлены:

«ДУ?> ( Ш и М А  2024
<<J$> и и с м л  2024 j t V
(<JJ> 2024 ( U y

P h fd P  Е.В.Кульба 
Ю.А.Дорош


